

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	001	Elektroinstalace	JKSO	
Objekt			SKP	
SO03	Elektroinstalace		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
12110	Zámek Bystřice p/Host-elektř.(I.etapa)a vstup.mosť		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Bystřice pod Hostýnem			
Dodavatel	HLAVA - STAVBY s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	1 709 000	Provozní vlivy	0
Z	PSV celkem	0	Práce na kulturních památkách	0
R	M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 709 000		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 709 000	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 709 000	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Petr Hlava Datum : 3. 4. 2012 Podpis : HLAVA-STAVBY S.R.O. Hlinsko pod Hostýnem 74 768 41 Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ26950421;tel./fax: 573 389 053	Jméno : Petr Hlava Datum : 3. 4. 2012 Podpis: HLAVA-STAVBY S.R.O. Hlinsko pod Hostýnem 74 768 41 Bystřice pod Hostýnem DIČ: CZ26950421;tel./fax: 573 389 053	Jméno : Datum : Podpis: MĚSTO BYSTRICE pod Hostýnem Masarykovo nám. 137 768 61 BYSTŘICE pod Hostýnem
Základ pro DPH	20,0 %	1 709 000 Kč
DPH	20,0 %	341 800 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		2 050 800 Kč

Poznámka :

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		
Vedlejší náklady celkem		
Kompletační činnost		
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
Součty odstavců	Materiál	Montáž
ELEKTROMONTÁŽE	908 362,55	800 637,45
HLAVNÍ ROZVADĚČ	16 872,00	2 120,00
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR1-SKLEP	3 162,00	370,00
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR2-1NP	34 316,00	1 269,00
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR3-1NP	17 813,00	960,00
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR4-1NP	33 660,00	1 269,00
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR5-1NP	32 924,00	1 269,00
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR6-2NP	39 548,00	1 375,00
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR7-2NP	38 122,00	1 375,00
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR8-2NP	38 640,00	1 269,00
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR9-2NP	34 902,00	1 269,00
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR10-3NP	45 160,92	1 652,00
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR25-TOPENÍ	48 476,00	1 652,00
NAPÁJENÍ	126 105,25	121 705,60
DATOVÁ PŘÍPOJKA	5 286,90	14 502,84
STAVEBNÍ PRÁCE (CHODBY)	7 180,80	29 213,26
INSTALACE 1PP-SKLEP	12 112,98	60 477,88
INSTALACE	12 112,98	16 927,88
OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	43 550,00
INSTALACE 1NP-ZÁPADNÍ	31 671,54	85 745,05
ZÁSUVKOVÁ INSTALACE	15 161,14	11 754,95
SVĚTELNÁ INSTALACE	13 263,20	10 245,55
STAVEBNÍ PRÁCE	3 247,20	8 444,55
OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	55 300,00
INSTALACE 1NP-SEVERNÍ	91 949,13	109 849,24
ZÁSUVKOVÁ INSTALACE	50 175,41	24 023,87
SVĚTELNÁ INSTALACE	35 820,52	19 725,37
STAVEBNÍ PRÁCE	5 953,20	14 275,52
OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	66 100,00
INSTALACE 1NP-VÝCHODNÍ	19 220,91	61 283,86
ZÁSUVKOVÁ INSTALACE	9 270,65	7 182,52
SVĚTELNÁ INSTALACE	8 958,06	7 284,00
STAVEBNÍ PRÁCE	992,20	3 477,34
OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	43 340,00
INSTALACE 2NP-ZÁPADNÍ	64 093,56	110 580,30
ZÁSUVKOVÁ INSTALACE	35 592,65	28 924,28
SVĚTELNÁ INSTALACE	25 614,51	16 335,50

Celkem
1 709 000,00

STAVEBNÍ PRÁCE	2 886,40	8 620,52
OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	56 700,00
INSTALACE 2NP-SEVERNÍ+PŮDA	167 145,56	191 430,42
ZÁSUVKOVÁ INSTALACE	93 953,72	48 986,26
SVĚTELNÁ INSTALACE	55 627,74	34 762,80
INSTALACE PŮDA	13 234,50	17 348,02
STAVEBNÍ PRÁCE	4 329,60	13 633,34
OSTATNÍ NÁKLADY	0,00	76 700,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	ZAMEK
Projekt	v BYSTRICI POD HOSTÝNEM
Investor	ELEKTROINSTALACE
Z. č.	1. ETAPA
A. č.	BYSTRICE POD HOSTÝNEM
Smlouva	1078/09/2011
Vypracoval	1078/2011
Kontroloval	P. Pecháček
Datum	P. Pecháček
Zpracovatel	21.3.2012
CU	BEDKR-ELEKTRO, BYSTRICE pod HOSTÝNEM
Poznámka	3-2012
	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Presun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	0,00
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- I pro přírážky rekapitulace	20
2. sazba DPH %	10

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem
		ELEKTROMONTÁŽE						
		HLAVNÍ ROZVADĚČ						
1049-225		<i>DVOUSTUPŇOVÁ ZPOŽDOVACÍ JEDNOTKA</i>						
1049-188		zpožďovací jednotka pro postupné sepnutí, 2x zpožděný	ks	1,00	3 769,80	3 769,80	35,80	35,80
1049-209		<i>INSTALAČNÍ/POMOCNÁ RELÉ - 1 MODUL</i>						
1049-1053		výstup 3x8A přepínací, UNI AC/DC 12-240 V, signálka, c	ks	4,00	1 298,70	5 194,80	45,30	181,20
9999-128		<i>HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY</i>						
9999-1284		Uprava stavajcího rozvadece	hod	8,00	0,00	0,00	210,00	1 680,00
1182-1415		22S-3 Odpínač válcových pojistek	Ks	1,00	398,90	398,90	38,70	38,70
1182-1106		125A gG Pojistková vložka	Ks	3,00	19,63	58,89	3,00	9,00
1228-2		<i>Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombino</i>						
1228-920		B+C MAXI/3 75 kA (10/350)/3 póly, kombinovaný svodič	ks	1,00	6 769,81	6 769,81	46,30	46,30
7002-408		<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
7002-418		V-K 35 , drátování	m	6,00	98,80	592,80	9,00	54,00
7002-410		V-K 1 , drátování	m	15,00	5,80	87,00	5,00	75,00
		HLAVNÍ ROZVADĚČ - celkem				16 872,00		2 120,00
		PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR1-SKLEP						
1182-274		39MOD Rozvodnice IP55 na omítku	Ks	1,00	623,34	623,34	0,00	0,00
1182-9647		10B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	7,00	76,90	538,30	0,00	0,00
1182-9649		16B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	3,00	81,30	243,90	0,00	0,00
1182-9815		32B-3 Jistič MCB 10kA	Ks	2,00	236,80	473,60	0,00	0,00
1182-1014		40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	763,70	763,70	0,00	0,00
1182-1034		63-3 Páčkový spínač	Ks	1,00	328,80	328,80	0,00	0,00
8048-14		Pg-13,5 VYVODKA IP68	KS	10,00	13,12	131,20	0,00	0,00
8048-16		Pg-21 VYVODKA IP68	KS	1,00	13,98	13,98	0,00	0,00
8048-17		Pg-29 VYVODKA IP68	KS	1,00	16,28	16,28	0,00	0,00
1182-1046		PE7 Rozbočovací můstek	Ks	1,00	28,90	28,90	0,00	0,00
		Montáž rozvadeců litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti □						
9998-12		do 50 kg	ks	1,00	0,00	0,00	370,00	370,00
		PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR1-SKLEP - celkem				3 162,00		370,00
		PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR2-1NP						
1042-155		4mm A Řadová svornice	ks	41,00	9,20	377,20	0,00	0,00
1182-9645		6B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	1,00	76,90	76,90	0,00	0,00
1182-9647		10B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	9,00	76,90	692,10	0,00	0,00
1182-9648		13B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	9,00	81,30	731,70	0,00	0,00
1182-9649		16B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	14,00	81,30	1 138,20	0,00	0,00
1182-1014		63-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	872,80	872,80	0,00	0,00
1182-1025		20-10-A230 Instalační stykač	Ks	1,00	376,20	376,20	0,00	0,00
1182-1025		20-20-A230 Instalační stykač	Ks	2,00	388,30	776,60	0,00	0,00
1182-1026		25-40-A230 Instalační stykač	Ks	3,00	418,90	1 256,70	0,00	0,00
1182-1034		63-3 Páčkový spínač	Ks	1,00	328,80	328,80	0,00	0,00
1228-12		<i>Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2</i>						
1228-22		-275 V/3 120 kA (8/20)/3 póly, vyjímátný modul varist	ks	1,00	769,80	769,80	0,00	0,00
8026-220		<i>CFox - moduly na DIN lištu</i>						

8026-2203	CIB, 3x AI, 8x DI, 2x AO, 11x RO	ks	1,00	6 827,84	6 827,84	0,00	0,00
8026-221	<i>CFox - vestavné moduly</i>						
8026-2220	; CIB, 5xAI/DI Teplotní čidla nebo snímání kontaktu, 4xA	ks	1,00	5 787,00	5 787,00	0,00	0,00
7002-408	<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
7002-415	H07V-K 10 , drátování	m	10,00	26,80	268,00	0,00	0,00
7002-412	H07V-K 2.5 , drátování	m	20,00	3,87	77,40	0,00	0,00
7002-411	H07V-K 1.5 , drátování	m	20,00	2,90	58,00	0,00	0,00
8002-662	<i>Dutinky</i>						
8002-6702	DI 10-12 Dutinka izolovaná bílá	KS	30,00	2,10	63,00	0,00	0,00
8002-6682	DI 2,5-12 Dutinka izolovaná modrá	KS	80,00	2,10	168,00	0,00	0,00
8002-6669	DI 1,5-10 Dutinka izolovaná rudá	KS	50,00	2,10	105,00	0,00	0,00
1182-1043	16C Propojovací lišta	Ks	2,00	328,90	657,80	0,00	0,00
1182-1045	Koncová krytka	Ks	1,00	12,80	12,80	0,00	0,00
9999-300	<i>Ostatní náklady</i>						
9999-3004	Pomocný materiál rozvaděče	pol	1,00	650,00	650,00	0,00	0,00
9999-129	<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>						
9999-1300	Vysokonapetové zkoušky	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00
1182-499	<i>Zapuštěné rozvodnice (IP40)</i>						
1182-5276	pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé dveře, neprůhledné	ks	1,00	1 879,00	1 879,00	0,00	0,00
1182-5353	Kryt pro modulový systém, s výřezem, V krytu x vnitřní Š	ks	5,00	126,20	631,00	0,00	0,00
1182-5336	Kryt pro modulový systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š	ks	2,00	126,20	252,40	0,00	0,00
1182-5204	-S barva bílá, pro RZB...,RNB...	ks	3,00	45,80	137,40	0,00	0,00
1182-5314	V lišty x vnitřní Š rozvodnice 100 x 510, pro počet modu	ks	6,00	38,98	233,88	0,00	0,00
1182-5325	pro lištu PD-D-100LPU..., hloubka 100, sada 2 ks, pro D	ks	6,00	37,98	227,88	0,00	0,00
1182-5327	"U" lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro poč	ks	6,00	276,00	1 656,00	0,00	0,00
1182-1046	PE7 Rozbočovací můstek	Ks	1,00	87,50	87,50	0,00	0,00
1073-211	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu	ks	4,00	32,10	128,40	0,00	0,00
1073-221	Svorkovnice: délka 1000, počet svorek 140x16 mm2	ks	1,00	210,70	210,70	0,00	0,00
9998-13	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových	ks	1,00	0,00	0,00	1 269,00	1 269,00
9999-1286	Napojení na stávající zařízení	hod	40,00	120,00	4 800,00	0,00	0,00
	PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR2-1NP - celkem				34 316,00		1 269,00
	PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR3-1NP						
1042-30	6mm Řadová svornice	ks	3,00	12,80	38,40	0,00	0,00
1042-155	4mm A Řadová svornice	ks	15,00	9,20	138,00	0,00	0,00
1182-9647	10B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	6,00	76,90	461,40	0,00	0,00
1182-9649	16B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	8,00	81,30	650,40	0,00	0,00
1182-9815	32B-3 Jistič MCB 10kA	Ks	1,00	236,80	236,80	0,00	0,00
1182-1014	63-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	872,80	872,80	0,00	0,00
1182-1034	63-3 Páčkový spínač	Ks	1,00	328,80	328,80	0,00	0,00
1228-12	<i>Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2</i>						
1228-22	-275 V/3 120 kA (8/20)/3 póly, vyjímatelný modul variste	ks	1,00	769,80	769,80	0,00	0,00
7002-408	<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
7002-415	H07V-K 10 , drátování	m	10,00	26,80	268,00	0,00	0,00
7002-412	H07V-K 2.5 , drátování	m	20,00	3,87	77,40	0,00	0,00
7002-411	H07V-K 1.5 , drátování	m	20,00	2,90	58,00	0,00	0,00
8002-662	<i>Dutinky</i>						
8002-6702	DI 10-12 Dutinka izolovaná bílá	KS	30,00	2,10	63,00	0,00	0,00
8002-6682	DI 2,5-12 Dutinka izolovaná modrá	KS	80,00	2,10	168,00	0,00	0,00

8002-6669	DI 1,5-10 Dutinka izolovaná rudá	KS	50,00	2,10	105,00	0,00	0,00
1182-1043	16C Propojovací lišta	Ks	1,00	328,90	328,90	0,00	0,00
1182-1045	Koncová krytka	Ks	1,00	12,80	12,80	0,00	0,00
9999-3004	<i>Ostatní náklady</i>						
9999-3004	Pomocný materiál rozvaděče	pol	1,00	791,34	791,34	0,00	0,00
9999-1294	<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>						
9999-1300	Vysokonapětové zkoušky	ks	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00
1182-499	<i>Zapuštěné rozvodnice (IP40)</i>						
1182-5276	pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé dveře, neprůhledné	ks	1,00	1 879,00	1 879,00	0,00	0,00
1182-5353	Kryt pro modulový systém, s výřezem, V krytu x vnitřní Š	ks	5,00	126,20	631,00	0,00	0,00
1182-5336	Kryt pro modulový systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š	ks	2,00	126,20	252,40	0,00	0,00
1182-5204	-S barva bílá, pro RZB...,RNB...	ks	3,00	45,80	137,40	0,00	0,00
1182-5314	V lišty x vnitřní Š rozvodnice 100 x 510, pro počet modu	ks	6,00	38,98	233,88	0,00	0,00
1182-5325	pro lištu PD-D-100LPU..., hloubka 100, sada 2 ks, pro D	ks	6,00	37,98	227,88	0,00	0,00
1182-5327	"U" lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro poč	ks	6,00	276,00	1 656,00	0,00	0,00
9998-13	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových	ks	1,00	0,00	0,00	960,00	960,00
1182-1046	PE7 Rozbočovací můstek	Ks	1,00	87,50	87,50	0,00	0,00
1073-211	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu	ks	4,00	32,10	128,40	0,00	0,00
1073-221	Svorkovnice: délka 1000, počet svorek 140x16 mm2	ks	1,00	210,70	210,70	0,00	0,00
9999-1286	Napojení na stávající zařízení	hod	40,00	130,00	5 200,00	0,00	0,00
	PODRUŽNÝ ROZVADEČ PR3-1NP - celkem				17 813,00		960,00
	PODRUŽNÝ ROZVADEČ PR4-1NP						
1042-155	4mm A Řadová svornice	ks	40,00	9,20	368,00	0,00	0,00
1182-9645	6B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	1,00	76,90	76,90	0,00	0,00
1182-9647	10B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	10,00	76,90	769,00	0,00	0,00
1182-9649	16B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	21,00	81,30	1 707,30	0,00	0,00
1182-1014	63-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	872,80	872,80	0,00	0,00
1182-1025	20-10-A230 Instalační stykač	Ks	4,00	376,20	1 504,80	0,00	0,00
1182-1025	20-20-A230 Instalační stykač	Ks	2,00	388,30	776,60	0,00	0,00
1182-1026	25-40-A230 Instalační stykač	Ks	1,00	418,90	418,90	0,00	0,00
1182-1034	63-3 Páčkový spínač	Ks	1,00	328,80	328,80	0,00	0,00
1228-12	<i>Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2</i>						
1228-22	-275 V/3 120 kA (8/20)/3 póly, vyjímatelný modul varist	ks	1,00	769,80	769,80	0,00	0,00
8026-220	<i>CFox - moduly na DIN lištu</i>						
8026-2203	CIB, 3x AI, 8x DI, 2x AO, 11x RO	ks	1,00	6 827,84	6 827,84	0,00	0,00
8026-221	<i>CFox - vestavné moduly</i>						
8026-2220	; CIB, 5xAI/DI Teplotní čidla nebo snímání kontaktu, 4xA	ks	1,00	5 787,00	5 787,00	0,00	0,00
7002-408	<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
7002-415	H07V-K 10 , drátování	m	10,00	26,80	268,00	0,00	0,00
7002-412	H07V-K 2,5 , drátování	m	20,00	3,87	77,40	0,00	0,00
7002-411	H07V-K 1,5 , drátování	m	20,00	2,90	58,00	0,00	0,00
8002-662	<i>Dutinky</i>						
8002-6702	DI 10-12 Dutinka izolovaná bílá	KS	30,00	2,10	63,00	0,00	0,00
8002-6682	DI 2,5-12 Dutinka izolovaná modrá	KS	80,00	2,10	168,00	0,00	0,00
8002-6669	DI 1,5-10 Dutinka izolovaná rudá	KS	50,00	2,10	105,00	0,00	0,00
1182-1043	16C Propojovací lišta	Ks	2,00	328,90	657,80	0,00	0,00
1182-1045	Koncová krytka	Ks	1,00	12,80	12,80	0,00	0,00
9999-300	<i>Ostatní náklady</i>						

9999-3004	Pomocný materiál rozvaděče	pol	1,00	348,10	348,10	0,00	0,00
9999-129	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
9999-1300	Vysokonapetové zkoušky	ks	1,00	1 050,00	1 050,00	0,00	0,00
1182-499	Zapuštěné rozvodnice (IP40)						
1182-5276	pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé dveře, neprůhledné	ks	1,00	1 879,00	1 879,00	0,00	0,00
1182-5353	Kryt pro modulový systém, s výřezem, V krytu x vnitřní Š	ks	5,00	126,20	631,00	0,00	0,00
1182-5336	Kryt pro modulový systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š	ks	2,00	126,20	252,40	0,00	0,00
1182-5204	-S barva bílá, pro RZB...,RNB...	ks	3,00	45,80	137,40	0,00	0,00
1182-5314	V lišty x vnitřní Š rozvodnice 100 x 510, pro počet modu	ks	6,00	38,98	233,88	0,00	0,00
1182-5325	pro lištu PD-D-100LPU..., hloubka 100, sada 2 ks, pro D	ks	6,00	37,98	227,88	0,00	0,00
1182-5327	"U" lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro poč	ks	6,00	276,00	1 656,00	0,00	0,00
9998-13	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových	ks	1,00	0,00	0,00	1 269,00	1 269,00
1182-1046	PE7 Rozbočovací můstek	Ks	1,00	87,50	87,50	0,00	0,00
1073-211	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu	ks	4,00	32,10	128,40	0,00	0,00
1073-221	Svorkovnice: délka 1000, počet svorek 140x16 mm2	ks	1,00	210,70	210,70	0,00	0,00
9999-1286	Napojení na stávající zařízení	hod	40,00	130,00	5 200,00	0,00	0,00
	PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR4-1NP - celkem				33 660,00		1 269,00
	PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR5-1NP						
1042-155	4mm A Řadová svornice	ks	40,00	9,20	368,00	0,00	0,00
1049-103	paměťové relé, výstup 1x16A, cívka AC 230 V, indikace	ks	1,00	318,80	318,80	0,00	0,00
1182-9645	6B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	2,00	76,90	153,80	0,00	0,00
1182-9647	10B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	11,00	76,90	845,90	0,00	0,00
1182-9649	16B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	16,00	81,30	1 300,80	0,00	0,00
1182-1014	63-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	872,80	872,80	0,00	0,00
1182-1025	20-20-A230 Instalační stykač	Ks	4,00	388,30	1 553,20	0,00	0,00
1182-1026	25-40-A230 Instalační stykač	Ks	1,00	418,90	418,90	0,00	0,00
1182-1034	63-3 Pákový spínač	Ks	1,00	328,80	328,80	0,00	0,00
1228-12	Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2						
1228-22	-275 V/3 120 kA (8/20)/3 póly, vyjímátný modul varisto	ks	1,00	769,80	769,80	0,00	0,00
8026-220	CFox - moduly na DIN lištu						
8026-2203	CIB, 3x AI, 8x DI, 2x AO, 11x RO	ks	1,00	6 827,84	6 827,84	0,00	0,00
8026-221	CFox - vestavné moduly						
8026-2220	; CIB, 5xAI/DI Teplotní čidla nebo snímání kontaktu, 4xA	ks	1,00	5 787,00	5 787,00	0,00	0,00
7002-408	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						
7002-415	H07V-K 10 , drátování	m	10,00	26,80	268,00	0,00	0,00
7002-412	H07V-K 2.5 , drátování	m	20,00	3,87	77,40	0,00	0,00
7002-411	H07V-K 1.5 , drátování	m	20,00	2,90	58,00	0,00	0,00
8002-662	Dutinky						
8002-6702	DI 10-12 Dutinka izolovaná bílá	KS	30,00	2,10	63,00	0,00	0,00
8002-6682	DI 2,5-12 Dutinka izolovaná modrá	KS	80,00	2,10	168,00	0,00	0,00
8002-6669	DI 1,5-10 Dutinka izolovaná rudá	KS	50,00	2,10	105,00	0,00	0,00
1182-1043	16C Propojovací lišta	Ks	2,00	328,90	657,80	0,00	0,00
1182-1045	Koncová krytka	Ks	1,00	12,80	12,80	0,00	0,00
9999-300	Ostatní náklady						
9999-3004	Pomocný materiál rozvaděče	pol	1,00	324,20	324,20	0,00	0,00
9999-129	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
9999-1300	Vysokonapetové zkoušky	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00
1182-499	Zapuštěné rozvodnice (IP40)						

1182-5276	pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé dveře, neprůhledné	ks	1,00	1 879,00	1 879,00	0,00	0,00
1182-5353	Kryt pro modulový systém, s výřezem, V krytu x vnitřní Š	ks	5,00	126,20	631,00	0,00	0,00
1182-5336	Kryt pro modulový systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š	ks	2,00	126,20	252,40	0,00	0,00
1182-5204	-S barva bílá, pro RZB...,RNB...	ks	3,00	45,80	137,40	0,00	0,00
1182-5314	V lišty x vnitřní Š rozvodnice 100 x 510, pro počet modu	ks	6,00	38,98	233,88	0,00	0,00
1182-5325	pro lištu PD-D-100LPU..., hloubka 100, sada 2 ks, pro D	ks	6,00	37,98	227,88	0,00	0,00
1182-5327	"U" lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro poč	ks	6,00	276,00	1 656,00	0,00	0,00
9998-13	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových	ks	1,00	0,00	0,00	1 269,00	1 269,00
1182-1046	PE7 Rozbočovací můstek	Ks	1,00	87,50	87,50	0,00	0,00
1073-211	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu	ks	4,00	32,10	128,40	0,00	0,00
1073-221	Svorkovnice: délka 1000, počet svorek 140x16 mm2	ks	1,00	210,70	210,70	0,00	0,00
9999-1286	Napojení na stavající zařízení	hod	40,00	130,00	5 200,00	0,00	0,00
	PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR5-1NP - celkem				32 924,00		1 269,00
	PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR6-2NP						
1042-155	4mm A Řadová svornice	ks	60,00	9,20	552,00	0,00	0,00
1182-9645	6B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	1,00	76,90	76,90	0,00	0,00
1182-9647	10B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	12,00	76,90	922,80	0,00	0,00
1182-9649	16B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	31,00	81,30	2 520,30	0,00	0,00
1182-1014	63-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	872,80	872,80	0,00	0,00
1182-1025	20-10-A230 Instalační stykač	Ks	5,00	376,20	1 881,00	0,00	0,00
1182-1025	20-20-A230 Instalační stykač	Ks	3,00	388,30	1 164,90	0,00	0,00
1182-1026	25-40-A230 Instalační stykač	Ks	2,00	418,90	837,80	0,00	0,00
1182-1034	63-3 Pákový spínač	Ks	1,00	328,80	328,80	0,00	0,00
1228-12	<i>Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2</i>						
1228-22	-275 V/3 120 kA (8/20)/3 póly, vyjímatelný modul varist	ks	1,00	769,80	769,80	0,00	0,00
8026-220	<i>CFox - moduly na DIN lištu</i>						
8026-2203	CIB, 3x AI, 8x DI, 2x AO, 11x RO	ks	1,00	6 827,84	6 827,84	0,00	0,00
8026-221	<i>CFox - vestavné moduly</i>						
8026-2220	; CIB, 5xAI/DI Teplotní čidla nebo snímání kontaktu, 4xA	ks	2,00	5 787,00	11 574,00	0,00	0,00
7002-408	<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
7002-415	H07V-K 10 , drátování	m	10,00	26,80	268,00	0,00	0,00
7002-412	H07V-K 2.5 , drátování	m	20,00	3,87	77,40	0,00	0,00
7002-411	H07V-K 1.5 , drátování	m	20,00	2,90	58,00	0,00	0,00
8002-662	<i>Dutinky</i>						
8002-6702	DI 10-12 Dutinka izolovaná bílá	KS	30,00	2,10	63,00	0,00	0,00
8002-6682	DI 2,5-12 Dutinka izolovaná modrá	KS	80,00	2,10	168,00	0,00	0,00
8002-6669	DI 1,5-10 Dutinka izolovaná rudá	KS	50,00	2,10	105,00	0,00	0,00
1182-1043	16C Propojovací lišta	Ks	2,00	328,90	657,80	0,00	0,00
1182-1045	Koncová krytka	Ks	1,00	12,80	12,80	0,00	0,00
9999-300	<i>Ostatní náklady</i>						
9999-3004	Pomocný materiál rozvaděče	pol	1,00	274,90	274,90	0,00	0,00
9999-129	<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>						
9999-1300	Vysokonapetové zkoušky	ks	1,00	890,00	890,00	0,00	0,00
1182-499	<i>Zapuštěné rozvodnice (IP40)</i>						
1182-5276	pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé dveře, neprůhledné	ks	1,00	1 879,00	1 879,00	0,00	0,00
1182-5353	Kryt pro modulový systém, s výřezem, V krytu x vnitřní Š	ks	5,00	126,20	631,00	0,00	0,00
1182-5336	Kryt pro modulový systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š	ks	2,00	126,20	252,40	0,00	0,00
1182-5204	-S barva bílá, pro RZB...,RNB...	ks	3,00	45,80	137,40	0,00	0,00

1182-5314	V lišty x vnitřní Š rozvodnice 100 x 510, pro počet modu	ks	6,00	38,98	233,88	0,00	0,00
1182-5325	pro lištu PD-D-100LPU..., hloubka 100, sada 2 ks, pro D	ks	6,00	37,98	227,88	0,00	0,00
1182-5327	"U" lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro poč	ks	6,00	276,00	1 656,00	0,00	0,00
9998-13	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových	ks	1,00	0,00	0,00	1 375,00	1 375,00
1182-1046	PE7 Rozbočovací můstek	Ks	1,00	87,50	87,50	0,00	0,00
1073-211	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu	ks	4,00	32,10	128,40	0,00	0,00
1073-221	Svorkovnice: délka 1000, počet svorek 140x16 mm2	ks	1,00	210,70	210,70	0,00	0,00
9999-1286	Napojení na stávající zařízení	hod	40,00	80,00	3 200,00	0,00	0,00
	PODRUŽNÝ ROZVADEČ PR6-2NP - celkem				39 548,00		1 375,00
	PODRUŽNÝ ROZVADEČ PR7-2NP						
1042-155	4mm A Řadová svornice	ks	56,00	9,20	515,20	0,00	0,00
1182-9645	6B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	1,00	76,90	76,90	0,00	0,00
1182-9647	10B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	7,00	76,90	538,30	0,00	0,00
1182-9649	16B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	32,00	81,30	2 601,60	0,00	0,00
1182-1014	63-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	872,80	872,80	0,00	0,00
1182-1025	20-10-A230 Instalační stykač	Ks	2,00	376,20	752,40	0,00	0,00
1182-1025	20-20-A230 Instalační stykač	Ks	2,00	388,30	776,60	0,00	0,00
1182-1026	25-40-A230 Instalační stykač	Ks	3,00	418,90	1 256,70	0,00	0,00
1182-1034	63-3 Pákový spínač	Ks	1,00	328,80	328,80	0,00	0,00
1228-12	<i>Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2</i>						
1228-22	-275 V/3 120 kA (8/20)/3 póly, výjímately modul varist	ks	1,00	769,80	769,80	0,00	0,00
8026-220	<i>CFox - moduly na DIN lištu</i>						
8026-2203	CIB, 3x AI, 8x DI, 2x AO, 11x RO	ks	1,00	6 827,84	6 827,84	0,00	0,00
8026-221	<i>CFox - vestavné moduly</i>						
8026-2220	; CIB, 5xAI/DI Teplotní čidla nebo snímání kontaktu, 4xA	ks	2,00	5 787,00	11 574,00	0,00	0,00
7002-408	<i>VODIČ JEDNOŽÍLOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
7002-415	H07V-K 10 , drátování	m	10,00	26,80	268,00	0,00	0,00
7002-412	H07V-K 2.5 , drátování	m	20,00	3,87	77,40	0,00	0,00
7002-411	H07V-K 1.5 , drátování	m	20,00	2,90	58,00	0,00	0,00
8002-662	<i>Dutinky</i>						
8002-6702	DI 10-12 Dutinka izolovaná bílá	KS	30,00	2,10	63,00	0,00	0,00
8002-6682	DI 2,5-12 Dutinka izolovaná modrá	KS	80,00	2,10	168,00	0,00	0,00
8002-6669	DI 1,5-10 Dutinka izolovaná rudá	KS	50,00	2,10	105,00	0,00	0,00
1182-1043	16C Propojovací lišta	Ks	2,00	328,90	657,80	0,00	0,00
1182-1045	Koncová krytka	Ks	1,00	12,80	12,80	0,00	0,00
9999-300	<i>Ostatní náklady</i>						
9999-3004	Pomocný materiál rozvaděče	pol	1,00	276,90	276,90	0,00	0,00
9999-129	<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>						
9999-1300	Vysokonapetové zkoušky	ks	1,00	900,00	900,00	0,00	0,00
1182-499	<i>Zapuštěné rozvodnice (IP40)</i>						
1182-5276	pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé dveře, neprůhledné	ks	1,00	1 879,00	1 879,00	0,00	0,00
1182-5353	Kryt pro modulový systém, s výřezem, V krytu x vnitřní Š	ks	5,00	126,20	631,00	0,00	0,00
1182-5336	Kryt pro modulový systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š	ks	2,00	126,20	252,40	0,00	0,00
1182-5204	-S barva bílá, pro RZB...,RNB...	ks	3,00	45,80	137,40	0,00	0,00
1182-5314	V lišty x vnitřní Š rozvodnice 100 x 510, pro počet modu	ks	6,00	38,98	233,88	0,00	0,00
1182-5325	pro lištu PD-D-100LPU..., hloubka 100, sada 2 ks, pro D	ks	6,00	37,98	227,88	0,00	0,00
1182-5327	"U" lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro poč	ks	6,00	276,00	1 656,00	0,00	0,00
9998-13	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových	ks	1,00	0,00	0,00	1 375,00	1 375,00

1182-1046	PE7 Rozbočovací můstek	Ks	1,00	87,50	87,50	0,00	0,00
1073-211	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu	ks	4,00	32,10	128,40	0,00	0,00
1073-221	Svorkovnice: délka 1000, počet svorek 140x16 mm2	ks	1,00	210,70	210,70	0,00	0,00
9999-1286	Napojení na stavající zařízení	hod	40,00	80,00	3 200,00	0,00	0,00
	PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR7-2NP - celkem				38 122,00		1 375,00
	PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR8-2NP						
1042-155	4mm A Řadová svornice	ks	56,00	9,20	515,20	0,00	0,00
1182-9645	6B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	1,00	76,90	76,90	0,00	0,00
1182-9647	10B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	7,00	76,90	538,30	0,00	0,00
1182-9649	16B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	32,00	81,30	2 601,60	0,00	0,00
1182-1014	63-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	872,80	872,80	0,00	0,00
1182-1025	20-10-A230 Instalační stykač	Ks	2,00	376,20	752,40	0,00	0,00
1182-1025	20-20-A230 Instalační stykač	Ks	2,00	388,20	776,40	0,00	0,00
1182-1026	25-40-A230 Instalační stykač	Ks	3,00	418,90	1 256,70	0,00	0,00
1182-1034	63-3 Pákový spínač	Ks	1,00	328,80	328,80	0,00	0,00
1228-12	<i>Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2</i>						
1228-22	-275 V/3 120 kA (8/20)/3 póly, výjímately modul varistoru	ks	1,00	769,80	769,80	0,00	0,00
8026-220	<i>CFox - moduly na DIN lištu</i>						
8026-2203	CIB, 3x AI, 8x DI, 2x AO, 11x RO	ks	1,00	6 827,84	6 827,84	0,00	0,00
8026-221	<i>CFox - vestavné moduly</i>						
8026-2220	; CIB, 5xAI/DI Teplotní čidla nebo snímání kontaktu, 4xA	ks	2,00	5 787,00	11 574,00	0,00	0,00
7002-408	<i>VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC</i>						
7002-415	H07V-K 10 , drátování	m	10,00	26,80	268,00	0,00	0,00
7002-412	H07V-K 2.5 , drátování	m	20,00	3,87	77,40	0,00	0,00
7002-411	H07V-K 1.5 , drátování	m	20,00	2,90	58,00	0,00	0,00
8002-662	<i>Dutinky</i>						
8002-6702	DI 10-12 Dutinka izolovaná bílá	KS	30,00	2,10	63,00	0,00	0,00
8002-6682	DI 2,5-12 Dutinka izolovaná modrá	KS	80,00	2,10	168,00	0,00	0,00
8002-6669	DI 1,5-10 Dutinka izolovaná rudá	KS	50,00	2,10	105,00	0,00	0,00
1182-1043	16C Propojovací lišta	Ks	2,00	328,90	657,80	0,00	0,00
1182-1045	Koncová krytka	Ks	1,00	12,80	12,80	0,00	0,00
9999-300	<i>Ostatní náklady</i>						
9999-3004	Pomocný materiál rozvaděče	pol	1,00	415,10	415,10	0,00	0,00
9999-129	<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK</i>						
9999-1300	Vysokonapětové zkoušky	ks	1,00	1 280,00	1 280,00	0,00	0,00
1182-499	<i>Zapuštěné rozvodnice (IP40)</i>						
1182-5276	pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé dveře, neprůhledné	ks	1,00	1 879,00	1 879,00	0,00	0,00
1182-5353	Kryt pro modulový systém, s výřezem, V krytu x vnitřní Š	ks	5,00	126,20	631,00	0,00	0,00
1182-5336	Kryt pro modulový systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š	ks	2,00	126,20	252,40	0,00	0,00
1182-5204	-S barva bílá, pro RZB...,RNB...	ks	3,00	45,80	137,40	0,00	0,00
1182-5314	V lišty x vnitřní Š rozvodnice 100 x 510, pro počet modu	ks	6,00	38,98	233,88	0,00	0,00
1182-5325	pro lištu PD-D-100LPU..., hloubka 100, sada 2 ks, pro D	ks	6,00	37,98	227,88	0,00	0,00
1182-5327	"U" lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro poč	ks	6,00	276,00	1 656,00	0,00	0,00
9998-13	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových	ks	1,00	0,00	0,00	1 269,00	1 269,00
1182-1046	PE7 Rozbočovací můstek	Ks	1,00	87,50	87,50	0,00	0,00
1073-211	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu	ks	4,00	32,10	128,40	0,00	0,00
1073-221	Svorkovnice: délka 1000, počet svorek 140x16 mm2	ks	1,00	210,70	210,70	0,00	0,00
9999-1286	Napojení na stavající zařízení	hod	40,00	80,00	3 200,00	0,00	0,00

		PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR8-2NP - celkem				38 640,00		1 269,00
		PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR9-2NP						
1042-155	4mm A Řadová svornice	ks	49,00	9,20	450,80	0,00	0,00	
1182-9645	6B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	1,00	76,90	76,90	0,00	0,00	
1182-9647	10B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	6,00	76,90	461,40	0,00	0,00	
1182-9649	16B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	34,00	81,30	2 764,20	0,00	0,00	
1182-1014	63-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	872,80	872,80	0,00	0,00	
1182-1025	20-10-A230 Instalační stykač	Ks	3,00	376,20	1 128,60	0,00	0,00	
1182-1025	20-20-A230 Instalační stykač	Ks	3,00	388,30	1 164,90	0,00	0,00	
1182-1026	25-40-A230 Instalační stykač	Ks	2,00	418,90	837,80	0,00	0,00	
1182-1034	63-3 Páčkový spínač	Ks	1,00	328,80	328,80	0,00	0,00	
1228-12	Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2							
1228-22	-275 V/3 120 kA (8/20)/3 póly, vyjímatelný modul varistoru	ks	1,00	769,80	769,80	0,00	0,00	
8026-220	CFox - moduly na DIN lištu							
8026-2203	CIB, 3x AI, 8x DI, 2x AO, 11x RO	ks	1,00	6 827,84	6 827,84	0,00	0,00	
8026-221	CFox - vestavné moduly							
8026-2220	; CIB, 5xAI/DI Teplotní čidla nebo snímání kontaktu, 4xAI	ks	1,00	5 787,00	5 787,00	0,00	0,00	
7002-408	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC							
7002-415	H07V-K 10 , drátování	m	10,00	26,80	268,00	0,00	0,00	
7002-412	H07V-K 2.5 , drátování	m	20,00	3,87	77,40	0,00	0,00	
7002-411	H07V-K 1.5 , drátování	m	20,00	2,90	58,00	0,00	0,00	
8002-662	Dutinky							
8002-6702	DI 10-12 Dutinka izolovaná bílá	KS	30,00	2,10	63,00	0,00	0,00	
8002-6682	DI 2,5-12 Dutinka izolovaná modrá	KS	80,00	2,10	168,00	0,00	0,00	
8002-6669	DI 1,5-10 Dutinka izolovaná rudá	KS	50,00	2,10	105,00	0,00	0,00	
1182-1043	16C Propojovací lišta	Ks	2,00	328,90	657,80	0,00	0,00	
1182-1045	Koncová krytka	Ks	1,00	12,80	12,80	0,00	0,00	
9999-300	Ostatní náklady							
9999-3004	Pomocný materiál rozvaděče	pol	1,00	407,00	407,00	0,00	0,00	
9999-129	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK							
9999-1300	Vysokonapětové zkoušky	ks	1,00	970,00	970,00	0,00	0,00	
1182-499	Zapuštěné rozvodnice (IP40)							
1182-5276	pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé dveře, neprůhledné	ks	1,00	1 879,00	1 879,00	0,00	0,00	
1182-5353	Kryt pro modulový systém, s výřezem, V krytu x vnitřní Š	ks	5,00	126,20	631,00	0,00	0,00	
1182-5336	Kryt pro modulový systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š	ks	2,00	126,20	252,40	0,00	0,00	
1182-5204	-S barva bílá, pro RZB...,RNB...	ks	3,00	45,80	137,40	0,00	0,00	
1182-5314	V lišty x vnitřní Š rozvodnice 100 x 510, pro počet modu	ks	6,00	38,98	233,88	0,00	0,00	
1182-5325	pro lištu PD-D-100LPU..., hloubka 100, sada 2 ks, pro D	ks	6,00	37,98	227,88	0,00	0,00	
1182-5327	"U" lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro poč	ks	6,00	276,00	1 656,00	0,00	0,00	
9998-13	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových	ks	1,00	0,00	0,00	1 269,00	1 269,00	
1182-1046	PE7 Rozbočovací můstek	Ks	1,00	87,50	87,50	0,00	0,00	
1073-211	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu	ks	4,00	32,10	128,40	0,00	0,00	
1073-221	Svorkovnice: délka 1000, počet svorek 140x16 mm2	ks	1,00	210,70	210,70	0,00	0,00	
9999-1286	Napojení na stavající zařízení	hod	40,00	130,00	5 200,00	0,00	0,00	
		PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR9-2NP - celkem			34 902,00		1 269,00	
		PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR10-3NP						

1228-12	Ochrana napájecího vedení nn (50 Hz) - SPD typ 2						
1228-22	-275 V/3 120 kA (8/20)/3 póly, vyjímatelný modul varistoru	ks	1,00	769,80	769,80	0,00	0,00
1042-155	4mm A Řadová svornice	ks	19,00	9,20	174,80	0,00	0,00
1182-9647	10B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	7,00	76,90	538,30	0,00	0,00
1182-9649	16B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	3,00	81,30	243,90	0,00	0,00
1182-1014	63-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	872,80	872,80	0,00	0,00
1182-1034	63-3 Páčkový spínač	Ks	1,00	328,80	328,80	0,00	0,00
8026-118	INELS - moduly na DIN lištu						
8026-1193	DIM-6-3MP DIM-6-3MP, CIB, 1x stmívací jednotka 2000V	ks	4,00	6 775,23	27 100,92	0,00	0,00
8026-221	CFox - vestavné moduly						
8026-2220	; CIB, 5xAI/DI Teplotní čidla nebo snímání kontaktu, 4xA	ks	1,00	5 787,00	5 787,00	0,00	0,00
7002-408	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						
7002-415	H07V-K 10 , drátování	m	10,00	26,80	268,00	0,00	0,00
7002-412	H07V-K 2,5 , drátování	m	20,00	3,87	77,40	0,00	0,00
7002-411	H07V-K 1,5 , drátování	m	20,00	2,90	58,00	0,00	0,00
8002-662	Dutinky						
8002-6702	DI 10-12 Dutinka izolovaná bílá	KS	30,00	2,10	63,00	0,00	0,00
8002-6682	DI 2,5-12 Dutinka izolovaná modrá	KS	80,00	2,10	168,00	0,00	0,00
8002-6669	DI 1,5-10 Dutinka izolovaná rudá	KS	50,00	2,10	105,00	0,00	0,00
1182-1043	16C Propojovací lišta	Ks	2,00	328,90	657,80	0,00	0,00
1182-1045	Koncová krytka	Ks	1,00	12,80	12,80	0,00	0,00
9999-300	Ostatní náklady						
9999-3004	Pomocný materiál rozvaděče	pol	1,00	580,44	580,44	0,00	0,00
9999-129	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
9999-1300	Vysokonapětové zkoušky	ks	1,00	1 910,00	1 910,00	0,00	0,00
1182-499	Zapuštěné rozvodnice (IP40)						
1182-5276	pro zapuštěnou montáž, jednokřídlé dveře, neprůhledné	ks	1,00	1 879,00	1 879,00	0,00	0,00
1182-5353	Kryt pro modulový systém, s výřezem, V krytu x vnitřní Š	ks	5,00	126,20	631,00	0,00	0,00
1182-5336	Kryt pro modulový systém, bez výřezu, V krytu x vnitřní Š	ks	2,00	126,20	252,40	0,00	0,00
1182-5204	-S barva bílá, pro RZB...,RNB...	ks	3,00	45,80	137,40	0,00	0,00
1182-5314	V lišty x vnitřní Š rozvodnice 100 x 510, pro počet modu	ks	6,00	38,98	233,88	0,00	0,00
1182-5325	pro lištu PD-D-100LPU..., hloubka 100, sada 2 ks, pro D	ks	6,00	37,98	227,88	0,00	0,00
1182-5327	"U" lišta TH35-15, pro vnitřní Š rozvodnice 510, pro poč	ks	6,00	276,00	1 656,00	0,00	0,00
1182-1046	PE7 Rozbočovací můstek	Ks	1,00	87,50	87,50	0,00	0,00
1073-211	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu	ks	4,00	32,10	128,40	0,00	0,00
1073-221	Svorkovnice: délka 1000, počet svorek 140x16 mm2	ks	1,00	210,70	210,70	0,00	0,00
9998-13	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových	ks	1,00	0,00	0,00	1 652,00	1 652,00
	PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR10-3NP - celkem				45 160,92		1 652,00
	PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR25-TOPENÍ						
1182-1154	48MOD Rozvodnice IP 30 pod omítku, oceloplastové	Ks	1,00	982,70	982,70	0,00	0,00
1049-209	INSTALAČNÍ/POMOCNÁ RELÉ - 1 MODUL						
1049-393	výstup 3x8A přepínací, cívka AC 230 V nebo AC/DC 24V	ks	1,00	1 298,70	1 298,70	0,00	0,00
1182-9643	2B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	1,00	87,98	87,98	0,00	0,00
1182-9644	4B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	1,00	87,98	87,98	0,00	0,00
1182-9647	10B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	1,00	76,90	76,90	0,00	0,00
1182-9649	16B-1 Jistič MCB 10kA	Ks	1,00	81,30	81,30	0,00	0,00
1182-1041	Soklová zásuvka	Ks	1,00	287,90	287,90	0,00	0,00
1228-46	Přepětová ochrana s VF filtrem pro MaR, EZS, EPS						

1228-50	230 V AC, 2 A, signalizace poruchy	ks	1,00	2 568,70	2 568,70	0,00	0,00
8026-200	, ZÁKLADNÍ MODULY S LCD						
8026-2011	CPU+LCD4x20, ETH100/10, 1xRS232, 1xSCH, 4xDI/AI,	ks	1,00	####	12 760,00	0,00	0,00
8026-205	NAPÁJECÍ ZDROJE						
8026-2061	Napájecí zdroj 230VAC/24VDC, 4.2A v 5.7M krabici	ks	1,00	2 548,00	2 548,00	0,00	0,00
8026-213	Systémové jednotky pro sběrnici CIB (CFox,INELS)						
8026-2133	, CIB, 2x oddělovací modul sběrnice,	ks	2,00	2 287,00	4 574,00	0,00	0,00
8048-10	VÝVODKY PV						
8048-14	Pg-13,5 VYVODKA IP68	KS	7,00	13,12	91,84	0,00	0,00
9999-128	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
9999-1291	Montaz	hod	10,00	100,00	1 000,00	0,00	0,00
9998-11	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plas						
9998-12	do 50 kg	ks	1,00	0,00	0,00	1 652,00	1 652,00
8026-211	HMI - OPERÁTORSKÉ PANELY						
8026-211	Panely pro připojení přes sběrnici TCL2						
8026-2112	Operátorský panel LCD 4x20 znaků, (TCL2)	ks	1,00	3 762,00	3 762,00	0,00	0,00
1123-800	Elektroinstalační krabice - pod omítku						
1123-39	250X110 KRABICE ROZVODNÁ	ks	1,00	268,00	268,00	0,00	0,00
9999-300	PROJEKČNÍ ČINNOST						
9999-3021	Tvorba softwaru	hod	60,00	200,00	12 000,00	0,00	0,00
9999-3005	Instalace a ocladění softwaru	hod	30,00	200,00	6 000,00	0,00	0,00
	PODRUŽNÝ ROZVADEČ PR25-TOPENÍ - celke				48 476,00		1 652,00
	NAPÁJENÍ						
7002-17	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
7002-22	Cu--J 3x1.5 , pod omítkou	m	640,00	10,37	6 636,80	17,00	10 880,00
7002-30	Cu--J 4x10 , pod omítkou	m	120,00	86,69	10 402,80	18,60	2 232,00
7002-31	Cu--J 4x16 , pod omítkou	m	640,00	137,02	87 692,80	18,60	11 904,00
7002-1	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC						
7002-9	Cu-- 16 , volně	m	320,00	36,49	11 676,80	16,80	5 376,00
7002-830	SDĚLOVACÍ KABEL						
7002-843	Cu-- 2x2x0,8 , zatažení	m	620,00	6,87	4 259,40	16,00	9 920,00
8015-114	Stíněné metalické prvky Cat 5E						
8015-1147	Kabel F/UTP, PowerCat, kat.5E, PVC plášť žlutý, 4 páry,	m	120,00	8,98	1 077,60	16,00	1 920,00
1123-65	29 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX	m	350,00	8,79	3 076,50	17,30	6 055,00
1042-147	EKVIPOTENCIONÁLNÍ SVORKOVNICE						
1042-151	s krytem	ks	1,00	170,15	170,15	112,60	112,60
9999-443	UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADEČÍCH						
9999-446	Do 16 mm2	ks	80,00	0,00	0,00	12,87	1 029,60
9999-444	Do 2,5 mm2	ks	60,00	0,00	0,00	7,80	468,00
9999-128	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
9999-1290	Zabezpečení pracoviště	hod	120,00	0,00	0,00	210,00	25 200,00
9999-300	PROJEKČNÍ ČINNOST						
9999-3002	Projektová dokumentace dle ČSN	hod	40,00	0,00	0,00	210,00	8 400,00
9999-129	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
9999-1298	Revizní technik	hod	60,00	0,00	0,00	240,00	14 400,00
9999-128	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
9999-1282	Historicko-restaurátorský průzkum	hod	460,00	0,00	0,00	50,00	23 000,00
1123-4524	16E TRUBKA TUHÁ PVC 750N délka 3 m barva tmavě še	m	20,00	7,58	151,60	17,00	340,00

1123-4529	50 TRUBKA TUHÁ PVC 750N délka 3 m barva tmavě šed	m	20,00	40,10	802,00	17,00	340,00
1123-4606	16E PŘÍCHYTKY TRUBEK	ks	20,00	1,68	33,60	3,21	64,20
1123-4791	50 PŘÍCHYTKY TRUBEK	ks	20,00	6,26	125,20	3,21	64,20
	NAPÁJENÍ - celkem				126 105,25		121 705,60
	DATOVÁ PŘÍPOJKA						
9999-904	VYTRHÁNÍ A POKLADKA DLAŽBY						
9999-906	Kostky velké, spáry nezalitě	m2	38,00	0,00	0,00	38,98	1 481,24
9999-924	ŘEZÁNÍ SPÁRY						
9999-925	V asfaltu nebo betonu	m	6,00	0,00	0,00	150,00	900,00
9999-991	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY						
9999-999	Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 750mm	m	48,00	0,00	0,00	128,70	6 177,60
9999-106	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE						
9999-1073	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 10	m	48,00	18,60	892,80	17,20	825,60
9999-117	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY						
9999-1180	Zemina třídy 3, šíře 300mm, hloubka 750mm	m	48,00	0,00	0,00	35,20	1 689,60
9999-121	PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM						
9999-1218	O tloušťce 100cm	ks	2,00	0,00	0,00	127,90	255,80
9999-1215	O tloušťce 30cm	ks	1,00	0,00	0,00	32,80	32,80
9999-134	VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU						
9999-134	CIHELNEM PRO KRABICE						
9999-1352	150x150x100 mm	ks	2,00	0,00	0,00	23,80	47,60
8015-114	Stíněné metalické prvky Cat 5E						
8015-1147	Kabel F/UTP, PowerCat, kat.5E, PVC plášť žlutý, 4 páry,	m	70,00	8,98	628,60	16,00	1 120,00
1141-1785	SWITCH 8 PORT WIFI	ks	1,00	327,80	327,80	218,60	218,60
8022-257	Ochrana sítě Ethernet						
8022-260	ETH STP 100 Base T, 100 MHz, vedení STP 4 páry	ks	2,00	1 276,90	2 553,80	240,00	480,00
1123-800	Elektroinstalační krabice - pod omítku						
1123-4755	125 KRABICE ODBOČNÁ	ks	2,00	48,77	97,54	28,50	57,00
1123-4197	20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	20,00	9,51	190,20	17,65	353,00
1123-592	TRUBKA KOPOFLEX 50/41mm	m	48,00	12,42	596,16	18,00	864,00
	DATOVÁ PŘÍPOJKA - celkem				5 286,90		14 502,84
	STAVEBNÍ PRÁCE (CHODBY)						
9999-130	VYBOURÁNÍ OTVORU VE ZDIVU						
9999-130	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm						
9999-1305	Stena do 450mm	ks	6,00	0,00	0,00	56,81	340,86
9999-133	VYSEKÁNÍ KAPES VE ZDIVU						
9999-134	CIHELNEM DO PLOCHY 50 dm2						
9999-1341	HI.150mm (rozvaděče)	ks	10,00	0,00	0,00	780,00	7 800,00
9999-139	VYŘEZÁNÍ a VYSEKÁNÍ RYH VE ZDIVU						
9999-139	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm						
9999-1398	Síre 200 mm	m	320,00	0,00	0,00	34,81	11 139,20
9999-131	VYBOURÁNÍ OTVORU V PODLAŽE						
9999-131	BETONOVÉ DO PRUMERU 60mm						
9999-1320	Stena do 1000mm	ks	2,00	0,00	0,00	265,80	531,60
9999-149	HRUBA VYPLN RYH MALTOU						
9999-1492	Jakekoliv síre	m2	64,00	56,10	3 590,40	76,20	4 876,80
9999-149	OMITKA RYH VE STENÁCH MALTOU						

9999-1495	Síre do 300 mm	m2	64,00	56,10	3 590,40	70,70	4 524,80
	STAVEBNÍ PRÁCE (CHODBY) - celkem				7 180,80		29 213,26
	INSTALACE 1PP-SKLEP						
	INSTALACE						
1002-292	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67						
1002-126	Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE	ks	1,00	106,15	106,15	76,82	76,82
1002-517	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)						
1002-395	Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; d. ; b. bílá	ks	10,00	52,30	523,00	60,21	602,10
1002-530	ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST)						
1002-1090	Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s v	ks	4,00	57,06	228,24	62,12	248,48
1066-320	DK-KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65						
1066-1409	1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice	ks	11,00	4,21	46,31	3,71	40,81
1123-800	Elektroinstalační krabice - lištové						
1123-4513	20 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva světle šedá	m	180,00	6,50	1 170,00	17,62	3 171,60
1123-4515	32 TRUBKA TUHÁ PVC 320N délka 3 m barva světle šedá	m	50,00	13,40	670,00	17,62	881,00
1123-4601	20 PŘÍCHYTKY TRUBEK 1520	ks	180,00	1,87	336,60	3,21	577,80
1123-4603	32 PŘÍCHYTKY TRUBEK 1532	ks	50,00	3,73	186,50	3,21	160,50
1185-381	SVÍTIDLO						
1185-3816 A	; 60/11W	ks	26,00	133,20	3 463,20	178,20	4 633,20
8047-279	HALOGEN CLASS A 42W E27	KS	26,00	33,23	863,98	2,42	62,92
7002-17	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
7002-22	Cu--J 3x1.5 , pevně	m	270,00	10,37	2 799,90	17,00	4 590,00
7002-32	Cu--J 5x1.5 , pevně	m	40,00	17,11	684,40	17,00	680,00
7002-23	Cu--J 3x2.5 , pevně	m	50,00	16,86	843,00	17,00	850,00
7002-35	Cu--J 5x6 , pevně	m	3,00	63,90	191,70	18,10	54,30
9998-311	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojé						
9998-3118	6 mm2	ks	5,00	0,00	0,00	12,87	64,35
9998-3116	do 2,5 mm2	ks	30,00	0,00	0,00	7,80	234,00
	INSTALACE - celkem				12 112,98		16 927,88
	OSTATNÍ NÁKLADY						
9999-128	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
9999-1290	Zabezpečení pracoviště	hod	25,00	0,00	0,00	210,00	5 250,00
9999-1281	Demontaz stavajících zařízení	hod	30,00	0,00	0,00	210,00	6 300,00
9999-300	PROJEKČNÍ ČINNOST						
9999-3002	Projektová dokumentace dle ČSN	hod	20,00	0,00	0,00	210,00	4 200,00
9999-129	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
9999-1298	Revizní technik	hod	20,00	0,00	0,00	240,00	4 800,00
9999-128	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
9999-1282	Historicko-restaurátorský průzkum	hod	460,00	0,00	0,00	50,00	23 000,00
	OSTATNÍ NÁKLADY - celkem				0,00		43 550,00
	INSTALACE 1PP-SKLEP - celkem				12 112,98		60 477,88
	INSTALACE 1NP-ZÁPADNÍ						
	ZÁSUVKOVÁ INSTALACE						
1002-515	RÁMEČEK,						
1002-24	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný;	ks	8,00	14,39	115,12	2,87	22,96

1002-515	ZÁSUVKA NN,							
1002-103	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. ; b. bílá	ks	8,00	71,95	575,60	62,12	496,96	
1002-825	SVORKOVNICE PĚTIPÓLOVÁ,							
1002-826	Svorkovnice pětípólová, s krytem, pro pohyblivý vývod 5	ks	2,00	69,72	139,44	3,71	7,42	
1123-800	Elektroinstalační krabice - pod omítku							
1123-2	KRABICE UNIVERZÁLNÍ 73x30	ks	2,00	12,04	24,08	14,20	28,40	
1123-19	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 71/80mm	ks	10,00	4,81	48,10	13,88	138,80	
7002-17	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC							
7002-23	Cu--J 3x2.5 , pod omítkou	m	450,00	16,86	7 587,00	17,00	7 650,00	
7002-830	SDELOVACÍ KABEL							
7002-843	Cu-- 1x2x0,8 , pod omítkou	m	130,00	3,98	517,40	17,00	2 210,00	
8026-229	Teplotní čidla Pt1000 interiérové							
8026-2292	teplotní čidlo Pt1000, nástěnné IP30	ks	2,00	676,00	1 352,00	112,87	225,74	
8026-229	Teplotní čidla Pt1000 pro venkovní prostředí							
8026-2295	teplotní čidlo Pt1000; -30...+80°C; pro venkovní prostředí	ks	1,00	787,80	787,80	112,87	112,87	
8027-86	Přímotopné konvektory							
8027-116	2,5 kW	KS	2,00	2 007,30	4 014,60	118,90	237,80	
9998-311	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojení							
9998-3116	do 2,5 mm ²	ks	80,00	0,00	0,00	7,80	624,00	
	ZÁSUVKOVÁ INSTALACE - celkem				15 161,14		11 754,95	
	SVĚTELNÁ INSTALACE							
1002-2	Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So	ks	3,00	62,75	188,25	60,52	181,56	
1002-4	Přístroj přepínače sériového; řazení 5	ks	1,00	79,88	79,88	60,52	60,52	
1002-515	KRYT SPÍNAČE,							
1002-14	Kryt spínače kolébkového; d. ; b. bílá	ks	8,00	23,13	185,04	3,18	25,44	
1002-15	Kryt spínače kolébkového, dělený; d. ; b. bílá	ks	1,00	29,50	29,50	3,18	3,18	
1002-515	RÁMEČEK,							
1002-24	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný;	ks	9,00	14,39	129,51	2,87	25,83	
1002-513	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE							
1002-522	Přístroj přepínače střídavého; řazení 6, 6So (1, 1So)	ks	5,00	62,75	313,75	60,52	302,60	
1002-965	SPÍNAČ A OVLÁDAČ KOMPLETNÍ, Porcelánová							
1002-9655	Přepínač střídavý, kompletní; řazení 6 (1); d. Porcelánová	ks	3,00	779,78	2 339,34	60,52	181,56	
1123-800	Elektroinstalační krabice - pod omítku							
1123-4	KRABICE ODBOČNÁ	ks	4,00	12,04	48,16	13,70	54,80	
1123-19	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 71/80mm	ks	12,00	4,81	57,72	13,88	166,56	
1243-235	Provedení s elektronickým předřadníkem							
1243-1029 B	QTP nebo HF-P s teplým startem ;IP 65;2x58W	ks	3,00	587,00	1 761,00	178,00	534,00	
1191-114	LINEÁRNÍ ŽÁŘIVKY							
1191-26	MASTER TL-D 58W / 840	ks	6,00	46,33	277,98	3,50	21,00	
1185-102	SVÍTIDLO							
1185-1021 D	SVÍTIDLO100W	ks	3,00	330,00	990,00	178,00	534,00	
8047-1	SVĚT. ZDROJE							
8047-279	HALOGEN CLASS A 42W E27	KS	3,00	33,23	99,69	3,50	10,50	
1185-381	SVÍTIDLO							
1185-3816 A	60/11W	ks	2,00	270,00	540,00	178,00	356,00	
8047-1	SVĚT. ZDROJE							
8047-279	HALOGEN CLASS A 42W E27	KS	2,00	33,23	66,46	3,50	7,00	
1185-353	SVÍTIDLO							
1185-3539 E	100/20W	ks	4,00	330,00	1 320,00	178,00	712,00	

8047-1	SVĚT. ZDROJE						
8047-292	HALOGEN ES 70W 230V E27 C	KS	4,00	26,73	106,92	3,50	14,00
7002-17	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC						
7002-22	Cu--J 3x1.5 , pod omítkou	m	350,00	10,60	3 710,00	17,00	5 950,00
7002-497	Cu--O 3x1.5 , pod omítkou	m	15,00	10,60	159,00	17,00	255,00
7002-38	Cu--J 7x1.5 , pod omítkou	m	50,00	17,22	861,00	17,00	850,00
	SVĚTELNÁ INSTALACE - celkem				13 263,20		10 245,55
	STAVEBNÍ PRÁCE						
9999-134	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU						
9999-134	CIHELNEM PRO KRABICE						
9999-1351	100x100x50 mm	ks	28,00	0,00	0,00	16,20	453,60
9999-130	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU						
9999-130	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm						
9999-1305	Stena do 450mm	ks	15,00	0,00	0,00	56,81	852,15
9999-139	VYŘEZÁNÍ a VYSEKANI RYH VE ZDIVU						
9999-139	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm						
9999-1395	Sire 70 mm	m	30,00	0,00	0,00	16,20	486,00
9999-139	VYŘEZÁNÍ a VYSEKANI RYH VE ZDIVU						
9999-138	CIHELNEM - HLOUBKA 30mm						
9999-1388	Sire 30 mm	m	150,00	0,00	0,00	13,80	2 070,00
9999-149	HRUBA VYPLN RYH MALTOU						
9999-1492	Jakekoliv sire	m2	36,00	45,10	1 623,60	67,20	2 419,20
9999-149	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU						
9999-1495	Sire do 300 mm	m2	36,00	45,10	1 623,60	60,10	2 163,60
	STAVEBNÍ PRÁCE - celkem				3 247,20		8 444,55
	OSTATNÍ NÁKLADY						
9999-128	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
9999-1290	Zabezpečení pracoviště	hod	30,00	0,00	0,00	210,00	6 300,00
9999-1281	Demontaz stavajicího zařízení	hod	50,00	0,00	0,00	210,00	10 500,00
9999-300	PROJEKČNÍ ČINNOST						
9999-3002	Projektová dokumentace dle ČSN	hod	30,00	0,00	0,00	210,00	6 300,00
9999-129	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
9999-1298	Revizní technik	hod	20,00	0,00	0,00	240,00	4 800,00
9999-128	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
9999-1282	Historicko-restaurátorský průzkum	hod	460,00	0,00	0,00	50,00	23 000,00
9999-300	PROJEKČNÍ ČINNOST						
9999-3005	Instalace a odladění softwaru	hod	20,00	0,00	0,00	220,00	4 400,00
	OSTATNÍ NÁKLADY - celkem				0,00		55 300,00
	INSTALACE 1NP-ZÁPADNÍ - celkem				31 671,54		85 745,05
	INSTALACE 1NP-SEVERNÍ						
	ZÁSUVKOVÁ INSTALACE						
1002-825	SVORKOVNICE PĚTIPÓLOVÁ,						
1002-826	Svorkovnice pětípólová, s krytem, pro pohyblivý vývod 5	ks	14,00	69,72	976,08	21,87	306,18
1002-966	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, Porcelánová						
1002-9662	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, kompletní	ks	15,00	627,68	9 415,20	62,12	931,80
1123-800	Elektroinstalační krabice - pod omítku						

1123-2		KRABICE UNIVERZÁLNÍ 73x30	ks	10,00	12,04	120,40	14,20	142,00
1123-19		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 71/80mm	ks	29,00	4,81	139,49	13,88	402,52
7002-17		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC						
7002-23		Cu--J 3x2,5 , pod omítkou	m	950,00	16,86	16 017,00	17,00	16 150,00
7002-830		SDĚLOVACÍ KABEL						
7002-843		Cu-- 1x2x0,8 , pod omítkou	m	180,91	3,98	720,02	17,00	3 075,47
8026-229		Teplotní čidla Pt1000 interiérové						
8026-2292		teplotní čidlo Pt1000, nástěnné IP30	ks	10,00	676,00	6 760,00	112,87	1 128,70
8027-86		Přímotopné konvektory						
8027-115		2kW	KS	1,00	1 976,12	1 976,12	118,90	118,90
8027-116		2,5 kW	KS	7,00	2 007,30	14 051,10	118,90	832,30
9998-311		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením						
9998-3116		do 2,5 mm2	ks	120,00	0,00	0,00	7,80	936,00
		ZÁSUVKOVÁ INSTALACE - celkem				50 175,41		24 023,87
		SVĚTELNÁ INSTALACE						
1002-513		PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE-						
1002-2		Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So	ks	1,00	62,75	62,75	60,52	60,52
1002-515		KRYT SPÍNAČE,						
1002-14		Kryt spínače kolébkového; d. ; b. bílá	ks	1,00	23,13	23,13	3,18	3,18
1002-515		RÁMEČEK,						
1002-24		Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný;	ks	1,00	14,39	14,39	2,87	2,87
1002-965		SPÍNAČ A OVLÁDAČ KOMPLETNÍ, Porcelánová						
1002-9655		Přepínač střídavý, kompletní; řazení 6 (1); d. Porcelánová	ks	11,00	779,78	8 577,58	60,52	665,72
1002-9656		- Přepínač křížový, kompletní; řazení 7; d. Porcelánová;	ks	1,00	808,33	808,33	60,52	60,52
1123-800		Elektroinstalační krabice - pod omítku						
1123-4		KRABICE ODBOČNÁ	ks	12,00	12,04	144,48	15,10	181,20
1123-19		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 71/80mm	ks	13,00	4,81	62,53	13,88	180,44
1066-320		DK-KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65						
1066-1409		- 1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice	ks	2,00	81,07	162,14	3,71	7,42
1071-222		NOUZOVÁ SVÍTIDLA-						
1071-2027	N	-11W, 480lumen, IP22, 1hodina	ks	6,00	737,00	4 422,00	178,00	1 068,00
		Svítilno původní křišťálové						
	K	repasování lustru, výměna vodičů, objímek, E14 (24ks)	ks	3,00	300,00	900,00	870,00	2 610,00
1184-23		ŽÁROVKY KŘIŠTÁL.SVÍČKOVÉ E14						
1184-25		40KRISTAL KZ kroucená svíčka 40W	ks	72,00	28,80	2 073,60	3,50	252,00
1185-102		SVÍTIDLO						
1185-1021	D	SVÍTIDLO100W	ks	2,00	330,00	660,00	178,00	356,00
8047-1		SVĚT. ZDROJE						
8047-279		HALOGEN CLASS A 42W E27	KS	2,00	33,23	66,46	3,50	7,00
1185-353		SVÍTIDLO						
1185-3539	E	100/20W	ks	1,00	330,00	330,00	178,00	178,00
8047-1		SVĚT. ZDROJE						
8047-292		HALOGEN ES 70W 230V E27 C	KS	1,00	26,73	26,73	3,50	3,50
1185-433		Svítilno závěsné						
1185-4919	C	22+40W	ks	7,00	1 045,80	7 320,60	180,00	1 260,00
1184-637		SPECIÁLNÍ KRUHOVÉ ŽÁŘIVKY						
1184-638		L 22/25 C 22W STANDARD, průměr 216 mm	ks	7,00	98,70	690,90	3,50	24,50
1184-640		L 40/25C,30C 40W STANDARD, průměr 413 mm	ks	7,00	98,70	690,90	3,50	24,50
7002-17		KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC						

7002-22	Cu--J 3x1.5 , pod omítkou	m	560,00	10,37	5 807,20	17,00	9 520,00
7002-32	Cu--J 5x1.5 , pod omítkou	m	60,00	17,11	1 026,60	17,00	1 020,00
7002-493	Cu--O 2x1.5 , pod omítkou	m	20,00	7,50	150,00	17,00	340,00
7002-497	Cu--O 3x1.5 , pod omítkou	m	60,00	10,37	622,20	17,00	1 020,00
7002-38	Cu--J 7x1.5 , pod omítkou	m	50,00	23,56	1 178,00	17,60	880,00
	SVĚTELNÁ INSTALACE - celkem				35 820,52		19 725,37
	STAVEBNÍ PRÁCE						
9999-134	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU						
9999-134	CIHELNEM PRO KRABICE						
9999-1351	100x100x50 mm	ks	64,00	0,00	0,00	16,20	1 036,80
9999-130	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU						
9999-130	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm						
9999-1305	Stena do 450mm	ks	12,00	0,00	0,00	56,81	681,72
9999-1305	Stena do 1000mm	ks	8,00	0,00	0,00	127,90	1 023,20
9999-139	VYŘEZÁNÍ a VYSEKANI RYH VE ZDIVU						
9999-139	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm						
9999-1395	Sire 70 mm	m	40,00	0,00	0,00	16,20	648,00
9999-139	VYŘEZÁNÍ a VYSEKANI RYH VE ZDIVU						
9999-138	CIHELNEM - HLOUBKA 30mm						
9999-1388	Sire 30 mm	m	180,00	0,00	0,00	13,80	2 484,00
9999-149	HRUBA VYPLN RYH MALTOU						
9999-1492	Jakekoliv sire	m2	66,00	45,10	2 976,60	67,20	4 435,20
9999-149	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU						
9999-1495	Sire do 300 mm	m2	66,00	45,10	2 976,60	60,10	3 966,60
	STAVEBNÍ PRÁCE - celkem				5 953,20		14 275,52
	OSTATNÍ NÁKLADY						
9999-128	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
9999-1290	Zabezpečení pracoviste	hod	60,00	0,00	0,00	210,00	12 600,00
9999-1281	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	50,00	0,00	0,00	210,00	10 500,00
9999-300	PROJEKČNÍ ČINNOST						
9999-3002	Projektová dokumentace dle ČSN	hod	40,00	0,00	0,00	210,00	8 400,00
9999-129	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
9999-1298	Revizní technik	hod	30,00	0,00	0,00	240,00	7 200,00
9999-128	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
9999-1282	Historicko-restaurátorský průzkum	hod	460,00	0,00	0,00	50,00	23 000,00
9999-300	PROJEKČNÍ ČINNOST						
9999-3005	Instalace a odladění softwaru	hod	20,00	0,00	0,00	220,00	4 400,00
	OSTATNÍ NÁKLADY - celkem				0,00		66 100,00
	INSTALACE 1NP-SEVERNÍ - celkem				91 949,13		109 849,24
	INSTALACE 1NP-VÝCHODNÍ						
	ZÁSUVKOVÁ INSTALACE						
1002-515	RÁMEČEK,						
1002-24	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný;	ks	10,00	14,39	143,90	2,87	28,70
1002-515	ZÁSUVKA NN,						
1002-103	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. ; b. bíl	ks	10,00	71,95	719,50	62,12	621,20
1002-292	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, IP 44, IP 67						

1002-126	Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE	ks	1,00	106,15	106,15	76,82	76,82
1123-800	Elektroinstalační krabice - pod omítku						
1123-19	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 71/80mm	ks	10,00	4,81	48,10	13,88	138,80
7002-17	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
7002-23	Cu--J 3x2.5 , pevně	m	300,00	16,86	5 058,00	17,00	5 100,00
7002-35	Cu--J 5x6 , pevně	m	50,00	63,90	3 195,00	18,10	905,00
9998-311	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením						
9998-3116	do 2,5 mm2	ks	40,00	0,00	0,00	7,80	312,00
	ZÁSUVKOVÁ INSTALACE - celkem				9 270,65		7 182,52
	SVĚTELNÁ INSTALACE						
1002-515	KRYT SPÍNAČE,						
1002-14	Kryt spínače kolébkového; d. ; b. bílá	ks	6,00	23,13	138,78	3,18	19,08
1002-515	RÁMEČEK,						
1002-24	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný;	ks	6,00	14,39	86,34	2,87	17,22
1002-513	PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE-						
1002-522	Přístroj přepínače střídavého; řazení 6, 6So (1, 1So)	ks	6,00	62,75	376,50	60,52	363,12
1123-800	Elektroinstalační krabice - pod omítku						
1123-4	KRABICE ODBOČNÁ	ks	3,00	12,04	36,12	15,10	45,30
1123-19	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 71/80mm	ks	6,00	4,81	28,86	13,88	83,28
1243-235	Provedení s elektronickým předřadníkem						
1243-1029 B	QTP nebo HF-P s teplým startem ;IP 65;2x58W	ks	6,00	587,00	3 522,00	178,00	1 068,00
1191-114	LINEÁRNÍ ŽÁŘIVKY						
1191-26	MASTER TL-D 58W / 840	ks	12,00	46,33	555,96	3,50	42,00
7002-17	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
7002-22	Cu--J 3x1.5 , pod omítkou	m	190,00	10,37	1 970,30	17,00	3 230,00
7002-38	Cu--J 7x1.5 , pod omítkou	m	60,00	23,56	1 413,60	17,60	1 056,00
7002-497	Cu--O 3x1.5 , pod omítkou	m	80,00	10,37	829,60	17,00	1 360,00
	SVĚTELNÁ INSTALACE - celkem				8 958,06		7 284,00
	STAVEBNÍ PRÁCE						
9999-134	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU						
9999-134	CIHELNEM PRO KRABICE						
9999-1351	100x100x50 mm	ks	19,00	0,00	0,00	16,20	307,80
9999-130	VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU						
9999-130	CIHELNEM DO PRUMERU 60mm						
9999-1305	Stena do 450mm	ks	4,00	0,00	0,00	56,81	227,24
9999-139	VYŘEZÁNÍ a VYSEKANI RYH VE ZDIVU						
9999-139	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm						
9999-1395	Síre 70 mm	m	10,00	0,00	0,00	16,20	162,00
9999-139	VYŘEZÁNÍ a VYSEKANI RYH VE ZDIVU						
9999-138	CIHELNEM - HLOUBKA 30mm						
9999-1388	Síre 30 mm	m	100,00	0,00	0,00	13,80	1 380,00
9999-149	HRUBA VYPLN RYH MALTOU						
9999-1492	Jakékoli síre	m2	11,00	45,10	496,10	67,20	739,20
9999-149	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU						
9999-1495	Síre do 300 mm	m2	11,00	45,10	496,10	60,10	661,10
	STAVEBNÍ PRÁCE - celkem				992,20		3 477,34
	OSTATNÍ NÁKLADY						

9999-128	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
9999-1290	Zabezpečení pracoviště	hod	30,00	0,00	0,00	210,00	6 300,00
9999-1281	Demontaz stavajícího zařízení	hod	24,00	0,00	0,00	210,00	5 040,00
9999-300	PROJEKČNÍ ČINNOST						
9999-3002	Projektová dokumentace dle ČSN	hod	20,00	0,00	0,00	210,00	4 200,00
9999-129	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
9999-1298	Revizní technik	hod	20,00	0,00	0,00	240,00	4 800,00
9999-128	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
9999-1282	Historicko-restaurátorský průzkum	hod	460,00	0,00	0,00	50,00	23 000,00
	OSTATNÍ NÁKLADY - celkem				0,00		43 340,00
	INSTALACE 1NP-VÝCHODNÍ - celkem				19 220,91		61 283,86
	INSTALACE 2NP-ZÁPADNÍ						
	ZÁSUVKOVÁ INSTALACE						
1002-515	RÁMEČEK,						
1002-24	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný;	ks	1,00	14,39	14,39	2,87	2,87
1002-515	ZÁSUVKA NN,						
1002-103	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. ; b. bílá	ks	1,00	71,95	71,95	62,12	62,12
1002-110	Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; d. ; b. bílá	ks	1,00	109,04	109,04	62,12	62,12
1002-825	SVORKOVNICE PĚTIPÓLOVÁ,						
1002-826	Svorkovnice pětipólová, s krytem, pro pohyblivý vývod	ks	14,00	69,72	976,08	3,71	51,94
1002-966	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, Porcelánová						
1002-9662	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, kompletní	ks	12,00	627,68	7 532,16	62,12	745,44
1123-800	Elektroinstalační krabice - pod omítku						
1123-2	KRABICE UNIVERZÁLNÍ 73x30	ks	5,00	6,14	30,70	14,20	71,00
1123-4	KRABICE ODBOČNÁ	ks	1,00	4,81	4,81	15,10	15,10
1123-19	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 71/80mm	ks	28,00	27,57	771,96	13,88	388,64
7002-17	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
7002-23	Cu--J 3x2,5 , pevně	m	950,00	16,86	16 017,00	17,00	16 150,00
7002-830	SDĚLOVACÍ KABEL						
7002-843	Cu-- 1x2x0,8 , pod omítkou	m	190,00	3,98	756,20	17,00	3 230,00
8026-229	Teplotní čidla Pt1000 interiérové						
8026-2292	teplotní čidlo Pt1000, nástěnné IP30	ks	5,00	676,00	3 380,00	112,87	564,35
8027-86	Přímotopné konvektory						
8027-115	2kW	KS	3,00	1 976,12	5 928,36	118,90	356,70
9998-311	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojení						
9998-3116	do 2,5 mm ²	ks	80,00	0,00	0,00	7,80	624,00
9999-128	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
9999-1291	Montaz kabelů do podlahy (34m)	hod	30,00	0,00	0,00	220,00	6 600,00
	ZÁSUVKOVÁ INSTALACE - celkem				35 592,65		28 924,28
	SVĚTELNÁ INSTALACE						
1002-965	SPÍNAČ A OVLÁDAČ KOMPLETNÍ, Porcelánová						
1002-9655	Přepínač střídavý, kompletní; řazení 6 (1); d. Porcelánová	ks	10,00	779,78	7 797,80	60,52	605,20
1123-800	Elektroinstalační krabice - pod omítku						
1123-4	KRABICE ODBOČNÁ	ks	4,00	6,14	24,56	15,10	60,40
1123-19	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 71/80mm	ks	10,00	4,81	48,10	13,88	138,80
1123-27	KRABICE ROZVODNÁ	ks	1,00	27,57	27,57	15,10	15,10
1071-222	NOUZOVÁ SVÍTIDLA-						

1071-2027	N	-11W, 480lumen, IP22, 1hodina	ks	3,00	737,00	2 211,00	178,00	534,00
		<i>Svítilno původní křišťálové</i>						
	K	repasování lustru, výměna vodičů, objímek, E14 (24ks)	ks	3,00	600,00	1 800,00	1 870,00	5 610,00
1184-23		<i>ŽÁROVKY KŘIŠTÁL.SVÍČKOVÉ E14</i>						
1184-25		40KRISTAL KZ kroucená svíčka 40W	ks	72,00	28,80	2 073,60	3,50	252,00
1185-433		<i>Svítilno závěsné</i>						
1185-4919	C	22+40W	ks	4,00	1 045,80	4 183,20	180,00	720,00
1184-637		<i>SPECIÁLNÍ KRUHOVÉ ŽÁŘIVKY</i>						
1184-638		L 22/25 C 22W STANDARD, průměr 216 mm	ks	4,00	98,70	394,80	3,50	14,00
1184-640		L 40/25C,30C 40W STANDARD, průměr 413 mm	ks	4,00	98,70	394,80	3,50	14,00
1185-102		<i>SVÍTIDLO</i>						
1185-1021	D	SVÍTIDLO100W	ks	2,00	330,00	660,00	178,00	356,00
8047-1		<i>SVĚT. ZDROJE</i>						
8047-279		HALOGEN CLASS A 42W E27	KS	2,00	33,23	66,46	3,50	7,00
1185-353		<i>SVÍTIDLO</i>						
1185-3539	E	100/20W	ks	2,00	330,00	660,00	178,00	356,00
8047-1		<i>SVĚT. ZDROJE</i>						
8047-292		HALOGEN ES 70W 230V E27 C	KS	2,00	26,73	53,46	3,50	7,00
7002-17		<i>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</i>						
7002-22		Cu--J 3x1.5 , pod omítkou	m	360,00	10,37	3 733,20	17,00	6 120,00
7002-493		Cu--O 2x1.5 , pod omítkou	m	30,00	7,50	225,00	17,00	510,00
7002-497		Cu--O 3x1.5 , pod omítkou	m	8,00	10,37	82,96	17,00	136,00
7002-38		Cu--J 7x1.5 , pod omítkou	m	50,00	23,56	1 178,00	17,60	880,00
		SVĚTELNÁ INSTALACE - celkem				25 614,51		16 335,50
		STAVEBNÍ PRÁCE						
9999-134		<i>VYSEKANI KAPES VE ZDIVU</i>						
9999-134		<i>CIHELNEM PRO KRABICE</i>						
9999-1351		100x100x50 mm	ks	49,00	0,00	0,00	16,20	793,80
9999-130		<i>VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU</i>						
9999-130		<i>CIHELNEM DO PRUMERU 60mm</i>						
9999-1305		Stena do 450mm	ks	12,00	0,00	0,00	56,81	681,72
9999-1305		Stena do 1000mm	ks	6,00	0,00	0,00	127,90	767,40
9999-139		<i>VYŘEZÁNÍ a VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>						
9999-139		<i>CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</i>						
9999-1395		Síre 70 mm	m	40,00	0,00	0,00	16,20	648,00
9999-139		<i>VYŘEZÁNÍ a VYSEKANI RYH VE ZDIVU</i>						
9999-138		<i>CIHELNEM - HLOUBKA 30mm</i>						
9999-1388		Síre 30 mm	m	120,00	0,00	0,00	13,80	1 656,00
9999-149		<i>HRUBA VYPLN RYH MALTOU</i>						
9999-1492		Jakekoliv síre	m2	32,00	45,10	1 443,20	67,20	2 150,40
9999-149		<i>OMITKA RYH VE STENACH MALTOU</i>						
9999-1495		Síre do 300 mm	m2	32,00	45,10	1 443,20	60,10	1 923,20
		STAVEBNÍ PRÁCE - celkem				2 886,40		8 620,52
		OSTATNÍ NÁKLADY						
9999-128		<i>HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY</i>						
9999-1290		Zabezpečení pracoviště	hod	30,00	0,00	0,00	210,00	6 300,00
9999-1281		Demontaz stavajícího zařízení	hod	50,00	0,00	0,00	210,00	10 500,00
9999-300		<i>PROJEKČNÍ ČINNOST</i>						

9999-3002	Projektová dokumentace dle ČSN	hod	30,00	0,00	0,00	210,00	6 300,00
9999-129	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
9999-1298	Revizní technik	hod	25,00	0,00	0,00	240,00	6 000,00
9999-128	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
9999-1282	Historicko-restaurátorský průzkum	hod	460,00	0,00	0,00	50,00	23 000,00
9999-300	PROJEKČNÍ ČINNOST						
9999-3005	Instalace a odladění softwaru	hod	20,00	0,00	0,00	230,00	4 600,00
	OSTATNÍ NÁKLADY - celkem				0,00		56 700,00
	INSTALACE 2NP-ZÁPADNÍ - celkem				64 093,56		110 580,30
	INSTALACE 2NP-SEVERNÍ+PŮDA						
	ZÁSUVKOVÁ INSTALACE						
1002-515	RÁMEČEK,						
1002-24	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; ks	4,00	14,39	57,56	2,87	11,48	
1002-515	ZÁSUVKA NN,						
1002-103	Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. ; b. bíl ks	4,00	71,95	287,80	62,12	248,48	
1002-825	SVORKOVNICE PĚTIPÓLOVÁ,						
1002-826	Svorkovnice pětipólová, s krytem, pro pohyblivý vývod 5 ks	32,00	69,72	2 231,04	21,87	699,84	
1002-966	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, Porcelánová						
1002-9662	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, kompletní ks	38,00	627,68	23 851,84	62,12	2 360,56	
1123-800	Elektroinstalační krabice - pod omítku						
1123-2	KRABICE UNIVERZÁLNÍ 73x30	ks	16,00	12,04	192,64	14,20	227,20
1123-19	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 71/80mm	ks	74,00	4,81	355,94	13,88	1 027,12
7002-17	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
7002-22	Cu--J 3x1.5 , pevně	m	27,30	10,37	283,10	17,00	464,10
7002-23	Cu--J 3x2.5 , pevně	m	####	17,04	28 550,86	17,00	28 483,84
7002-830	SDĚLOVACÍ KABEL						
7002-843	Cu-- 1x2x0,8 , pevně	m	333,06	3,98	1 325,58	17,00	5 662,02
8026-229	Teplotní čidla Pt1000 interiérové						
8026-2292	teplotní čidlo Pt1000, nástěnné IP30	ks	16,00	676,00	10 816,00	112,87	1 805,92
8027-86	Přímotopné konvektory						
8027-115	2kW	KS	3,00	1 976,12	5 928,36	118,90	356,70
8027-116	2,5 kW	KS	10,00	2 007,30	20 073,00	118,90	1 189,00
9998-311	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením						
9998-3116	do 2,5 mm2	ks	150,00	0,00	0,00	7,80	1 170,00
9999-128	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
9999-1291	Montaz kabelů do podlahy (30m) mč 201	hod	24,00	0,00	0,00	220,00	5 280,00
	ZÁSUVKOVÁ INSTALACE - celkem				93 953,72		48 986,26
	SVĚTELNÁ INSTALACE						
1002-965	SPÍNAČ A OVLÁDAČ KOMPLETNÍ, Porcelánová						
1002-9654	Přepínač sériový, kompletní; řazení 5; d. Porcelánová; b ks	3,00	792,43	2 377,29	60,52	181,56	
1002-9655	Přepínač střídavý, kompletní; řazení 6 (1); d. Porcelánov ks	15,00	779,78	11 696,70	60,52	907,80	
1002-9656	- Přepínač křížový, kompletní; řazení 7; d. Porcelánová; b ks	1,00	808,33	808,33	60,52	60,52	
1002-9658	Ovládač zapínací dvojitý, kompletní; řazení 1/0+1/0; d. ks	2,00	798,81	1 597,62	60,52	121,04	
1123-800	Elektroinstalační krabice - pod omítku						
1123-4	KRABICE ODBOČNÁ	ks	13,00	6,14	79,82	15,10	196,30
1123-19	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ 71/80mm	ks	21,00	4,81	101,01	13,88	291,48
1123-27	KRABICE ROZVODNÁ	ks	1,00	27,57	27,57	15,10	15,10

1071-222		NOUZOVÁ SVÍTIDLA-						
1071-2027	N	-11W, 480lumen, IP22, 1hodina	ks	6,00	737,00	4 422,00	178,00	1 068,00
		<i>Svítlidlo původní křišťálové</i>						
	K	repasování lustru, výměna vodičů, objímek, E14 (24ks)	ks	11,00	300,00	3 300,00	760,00	8 360,00
1184-23		ŽÁROVKY KŘIŠŤÁL.SVÍČKOVÉ E14						
1184-25		40KRISTAL KZ kroucená svíčka 40W	ks	216,00	28,80	6 220,80	3,50	756,00
1185-433		<i>Svítlidlo závěsné</i>						
1185-4919	C	22+40W	ks	9,00	1 045,80	9 412,20	180,00	1 620,00
1184-637		SPECIÁLNÍ KRUHOVÉ ŽÁŘIVKY						
1184-638		L 22/25 C 22W STANDARD, průměr 216 mm	ks	9,00	98,70	888,30	3,50	31,50
1184-640		L 40/25C,30C 40W STANDARD, průměr 413 mm	ks	9,00	98,70	888,30	3,50	31,50
7002-17		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
7002-22		Cu--J 3x1.5 , pod omítkou	m	760,00	10,37	7 881,20	17,00	12 920,00
7002-38		Cu--J 7x1.5 , pod omítkou	m	120,00	23,56	2 827,20	17,60	2 112,00
7002-493		Cu--O 2x1.5 , pod omítkou	m	50,00	7,50	375,00	17,00	850,00
7002-497		Cu--O 3x1.5 , pod omítkou	m	120,00	10,37	1 244,40	17,00	2 040,00
9999-128		HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY						
9999-1291		Montaz závěsů lustru přes strop 201	ks	4,00	370,00	1 480,00	800,00	3 200,00
		SVĚTELNÁ INSTALACE - celkem				55 627,74		34 762,80
		INSTALACE PŮDA						
1002-517		SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST)						
1002-395		Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; d. ; b. bílá	ks	1,00	52,30	52,30	60,52	60,52
1002-530		ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST)						
1002-1085		Zásuvka dvojnásobná IP 44, s ochrannými kolíky, s víčky	ks	2,00	64,65	129,30	62,12	124,24
1066-320		DK-KABELOVÉ KRABICOVÉ ROZVODKY IP 65						
1066-1409		- 1,5-2,5 mm2, Cu, 5 pól. svorkovnice	ks	6,00	4,21	25,26	3,71	22,26
1185-381		SVÍTIDLO						
1185-3816	A	60/11W	ks	8,00	133,20	1 065,60	170,00	1 360,00
8047-1		SVĚT. ZDROJE						
8047-279		HALOGEN CLASS A 42W E27	KS	8,00	33,23	265,84	3,50	28,00
7002-17		KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC						
7002-22		Cu--J 3x1.5 , pevně	m	400,00	10,37	4 148,00	17,00	6 800,00
7002-23		Cu--J 3x2.5 , pevně	m	70,00	16,86	1 180,20	17,00	1 190,00
1123-4526		4025 TRUBKA TUHÁ PVC 750N délka 3 m barva tmavě š	m	400,00	13,97	5 588,00	17,00	6 800,00
1123-4608		5325 PŘÍCHYTKY TRUBEK 4025	ks	300,00	2,60	780,00	3,21	963,00
		INSTALACE PŮDA - celkem				13 234,50		17 348,02
		STAVEBNÍ PRÁCE						
9999-134		VYSEKANI KAPES VE ZDIVU						
9999-134		CIHELNEM PRO KRABICE						
9999-1351		100x100x50 mm	ks	123,00	0,00	0,00	16,20	1 992,60
9999-130		VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU						
9999-130		CIHELNEM DO PRUMERU 60mm						
9999-1305		Stena do 450mm	ks	14,00	0,00	0,00	56,81	795,34
9999-1305		Stena do 1000mm	ks	10,00	0,00	0,00	127,90	1 279,00
9999-139		VYŘEZÁNÍ a VYSEKANI RYH VE ZDIVU						
9999-139		CIHELNEM - HLOUBKA 50mm						
9999-1395		Síre 70 mm	m	60,00	0,00	0,00	16,20	972,00
9999-139		VYŘEZÁNÍ a VYSEKANI RYH VE ZDIVU						

9999-138	CIHELNEM - HLOUBKA 30mm						
9999-1388	Síre 30 mm	m	180,00	0,00	0,00	13,80	2 484,00
9999-149	HRUBA VYPLN RYH MALTOU						
9999-1492	Jakekoliv síre	m2	48,00	45,10	2 164,80	67,20	3 225,60
9999-149	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU						
9999-1495	Síre do 300 mm	m2	48,00	45,10	2 164,80	60,10	2 884,80
	STAVEBNÍ PRÁCE - celkem				4 329,60		13 633,34
	OSTATNÍ NÁKLADY						
9999-128	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
9999-1290	Zabezpečení pracoviště	hod	60,00	0,00	0,00	210,00	12 600,00
9999-1281	Demontaz stavajícího zařízení	hod	80,00	0,00	0,00	210,00	16 800,00
9999-300	PROJEKČNÍ ČINNOST						
9999-3002	Projektová dokumentace dle ČSN	hod	50,00	0,00	0,00	210,00	10 500,00
9999-129	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK						
9999-1298	Revizní technik	hod	30,00	0,00	0,00	240,00	7 200,00
9999-128	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY						
9999-1282	Historicko-restaurátorský průzkum	hod	460,00	0,00	0,00	50,00	23 000,00
9999-300	PROJEKČNÍ ČINNOST						
9999-3005	Instalace a odladění softwaru	hod	30,00	0,00	0,00	220,00	6 600,00
	OSTATNÍ NÁKLADY - celkem				0,00		76 700,00
	INSTALACE 2NP-SEVERNÍ+PŮDA - celkem				167 145,56		191 430,42
	Podružný materiál						
	ELEKTROMONTÁŽE - celkem				908 362,55		800 637,45